株式会社ThreeBeauty 東京都渋谷区恵比寿1-13-6

Tel: 03-5795-1916

【美眉スタイリング商材】販売方法変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、発売当初から長らくご愛顧いただいております弊社の【美**眉スタイリング商材**】ですが、より多くの方にお使いいただきたいという思いから、ジャパンアイリストカレッジのアイブロウ講習を受講されていない方もご購入いただけるよう**2024年4月1日(月)**より、オンラインサイトの掲載を変更することとなりましたので、ご案内申し上げます。

詳細につきましては、下記をご確認ください。

今後も皆様により良い商品をお届けするよう尽力してまいりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

●業務用 美眉スタイリング商材について●

今まで、ジャパンアイリストカレッジ(JEC)のアイブロウ講習を受講された方のみご購入可能でしたが、 受講されていない方(販売店様)もご購入いただけます。



対象商品:業務用美眉スタイリング商材

・Brow Buddy ・white pencil ・ハイライトとコンシーラーペンシル ・DUOシャープナー ・Brow Cosmetics Bag ・ヒーターアプリケーター ・WAXカートリッジ ・リムーバルOPPフィルム ・WAXプレート ・保護シール ・ステンシル各種

● Billion Dollar Brows商品について●

業務用美眉スタイリング商材の販売方法の変更に伴い、 Billion Dollar Brows商品の販売店様価格も変更致します。



対象商品: Billion Dollar Brows商品

・クリアジェル ・眉用パウダー各種 ・眉用マスカラ ・マイクロブレイドペン ・ハイライト&コンシーラー各種 ・ブロウバター・マイクロブロウペンシル各種

●変更時期/価格について●

2024年4月1日(月)~

オンラインサイトのマイページにログインをしていただき対象商品の商品ページをご覧いただくと、新しい価格が表示されます。 価格につきましては、マイページからご確認いただきますようお願いいたします。

以上

今後とも㈱ThreeBeauty をどうぞ宜しくお願い申し上げます。